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اولین دوره آزمون ادواری کارکنان وظیفه نیروهای مسلح به صورت پروژه محور در استان
آذربایجان شرقی برگزار شد

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در راستای اجرای تفاهم نامه های منعقده فی مابین سازمان

آموزش فنی و حرفه ای کشور و قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح اولین دوره آزمون ادواری

کارکنان وظیفه نیروهای مسلح را برگزار نمود.

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در راستای اجرای تفاهم نامه های منعقده
فی مابین سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه

نیروهای مسلح اولین دوره آزمون ادواری کارکنان وظیفه نیروهای مسلح را برگزار نمود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، علی مسگر عصر،
رئیس اداره سنجش و ارزشیابی مهارت استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبرگفت: این آزمون
انتظامی استان آزمایشی در سطح مراکز آموزشی یگانهای نظامی و  بار و بصورت  اولین  برای 
آذربایجان شرقی با الگوی سنجش عملکردی و با استفاده از ظرفیتهای مراکز آموزشی، کارگاههای

کارآموزی در محیط کار واقعی یگانهای نظامی و انتظامی و صنوف برگزار شد.
علی مسگر عصر افزود: در این آزمون، مهارت آموزان در سه خوشه آموزشی صنعت،کشاورزی و
خدمات و براساس دستورالعمل ارزشیابی مهارتی با الگوی سنجش عملکردی (پروژه محوری) با
انجام سه مرحله آزمون شامل؛ دانشی ، اخلاق حرفه ای و آزمون عملی جهت سنجش مهارت فنی به
رقابت پرداختند که پس از اخذ حد نصاب قبولی در ۳ مرحله آزمون به قبول شدگان گواهینامه

مهارت بین المللی اعطا خواهد شد.
رئیس اداره سنجش و ارزشیابی مهارت استان خاطر نشان کرد: این آزمون برای متقاضیان 23 حرفه
و 11گروه آموزشی و در 8 حوزه آزمونی برگزار شد که در این آزمون از تعداد 264 نفر که مراحل
ثبت نامی آنها تکمیل گردیده بود براساس ظوابط تعیین شده از سوی دفتر سنجش مهارت و تعیین
صلاحیت حرفه ای آزمون در قالب آزمونهای سنجش عملکردی ( پروژه محوری ) برگزار گردید و از

تعداد 264 نفر شرکت کننده 230 نفر در جلسه ازمون حضور یافتند.
علی مسگر عصر اضافه کرد: تعداد افراد واجد شرایط قبولی و اخذ گواهینامه مهارت 229 نفر بوده
اند که از این تعداد 113 نفر مربوط به کارکنان وظیفه آجا و 116 نفر مربوط به کارکنان وظیفه ناجا

بوده اند.
مسگر افزود: کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در حرفه های؛ سرویس کار خودرو، جوشکاری قطعات
طبق دستور العملE1، پیرایش مردانه،نانوایی نان سنتی لواش، برقکار ساختمان، انجام امداد و
کمک های اولیه، میزآرایی هتل، آشپزی، تعمیرات لوازم خانگی،کارگر عمومی لوله کشی و نصاب
وسایل بهداشتی، نقاش درجه 2، برقکار صنعتی، پرورش زنبور عسل، صافکاری درجه 2، نازک دوز
مردانه، ایمنی و اتفاء حریق با خاموش کننده های دستی، عکاسی دیجیتال، جلوبندساز، نصب، راه
اندازی و تعمیر پکیج شوفاژگازی، تراشکار،کمک فنر ساز، پرورش قارچ دکمه ای، تعمیرکار برق خودرو

در آزمون شرکت نمودند.
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